
План јавних набавки за 2019. годину 
ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ

Обухвата: Датум усвајања:

ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ 
ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ ОПШТИНЕ 
ЋИЋЕВАЦ

04.03.19

Измена број: 404-35/15-03 25.06.19
Измена број: 2 23.09.19
Измена број: 3 25.09.19
Измена број: 404-68/19-03 19.11.19

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

122.535.475

добра 14.400.308

1.1.1 3/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА 3000000

1.1.2 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 4/2020ПОГОНСКО ГОРИВО 1500000

1.1.3 3/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 6/2019ГРАЂЕВИНСКИ МАТЕРИЈАЛ ЗА ИЗБЕГЛИЦЕ И 
ИРЛ

1875000

1.1.4 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 6/2019СРЕДСТВА ЗА ЕКОНОМСКО ОСНАЖИВАЊЕ 
ИЗБЕГЛИЦА И ИРЛ

1666666

1.1.5 7/2019 7/2019поступак јавне набавке мале вредности 8/2020НАМИРНИЦЕ ЗА ПОТРЕБЕ ЈЕДНОКРАТНЕ 
ПОМОЋИ

1000000

Измена број: 404-35/15-03; усвојена: 25.06.19; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ од 04.03.19; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: На основу Одлуке о ребалансу буџета

1.1.6 7/2019 7/2019поступак јавне набавке мале вредности 8/2019СОФТВЕР ЗА ЕЛЕКТРОНСКУ ПИСАРНИЦУ 500000

1.1.7 8/2019 8/2019поступак јавне набавке мале вредности 9/2019КАНДЕЛАБРИ 750000

1.1.8 6/2019 7/2019поступак јавне набавке мале вредности 8/2019СТОЛАРИЈА ЗА ЗГРАДУ ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 3725040

Измена број: 3; усвојена: 25.09.19; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ од 04.03.19; поступак: ОБРИСАН
Образложење: 1.Јавна набавка мале вредности ,ДОБАРА - под рб. 1.1.8. – СТОЛАРИЈА ЗА ЗГРАДУ ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ планиране вредности 3.725.040,00 конто 511,позиција 109 – 
брише се

2.Јавна набавка мале вредности,РАДОВИ , ЗАМЕНА СТОЛАРИЈЕ ЗА ЗГРАДУ ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ,планиране вредности,планиране вредности 3.725.000,00 конто 511,позиција 109 
додаје се као нови поступак

Образложење

          Измена Плана јавних набавки је извршена на основу члана 51.став 4 у смислу измене  предмета  јавне набавке –уместо  набавке добара врши се набавка радова
у истом износу,истом конту и позицији.

1.1.9 7/2019 8/2019поступак јавне набавке мале вредности 8/2020ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА ЗА ПОТРЕБЕ 
ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ

1500000

1.1.10 8/2019 9/2019поступак јавне набавке мале вредности 11/2019ГРАЂЕВИНСКИ МАТЕРИЈАЛ ЗА ИРЛ 333333

Страна 1 од 5Датум штампе: 19.11.19 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.11 11/2019 12/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Рачунарска опрема 2275309

Измена број: 404-68/19-03; усвојена: 19.11.19; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ од 04.03.19; поступак: ДОДАТ
Образложење:           Одлуком о ребалансу буџета  општине Ћићевац  донетој на 43.седници СО Ћићевац
број 404-45/19-04 од 15.11.2019.у Плану јавних набавки додаје се као нова ЈНМВ планиране вредности 2.275.309,00 без ПДВ-а  – Рачунарска опрема и сервери.

услуге 7.541.999

1.2.1 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019УСЛУГЕ ЛИЧНОГ ПРАТИОЦА 2650000

1.2.2 5/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 6/2020УСЛУГЕ ОДРЖАВАЊА СОФТВЕРА ЗА ПОТРЕБЕ 
ЛПА

800000

1.2.3 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 6/2019УСЛУГЕ ПРОЈЕКТОВАЊА ЗА 
АСФАЛТИРАЊЕ,ПРЕСВЛАЧЕЊЕ И БЕТОНИРАЊЕ 
УЛИЦА

1508666

1.2.4 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 7/2019УСЛУГА ПРОЈЕКТОВАЊА ДЕПОНИЈЕ 250000

1.2.5 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 7/2019УСЛУГЕ ПРОЈЕКТОВАЊА  ВРТИЋА 1000000

1.2.6 5/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 6/2020УСЛУГЕ МОБИЛНЕ ТЕЛЕФОНИЈЕ 600000

Измена број: 404-35/15-03; усвојена: 25.06.19; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ од 04.03.19; поступак: ОБРИСАН
Образложење: 2.Јавна набавка мале вредности,услуге , Услуге мобилне телефоније под рб.1.2.6 – брише се у складу са чл.39 ст 2. јер  планирана вредност набавке није већа од 
500.000,00 и наручилац није у обавези да примењује одредбе ЗЈН

1.2.7 6/2019 7/2019поступак јавне набавке мале вредности 7/2020УСЛУГЕ ГЕРОНТО ДОМАЋИЦЕ 1666666

Измена број: 2; усвојена: 23.09.19; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ од 04.03.19; поступак: ОБРИСАН
Образложење: На основу Одлуке о ребалансу буџета донетог на 41.цедници СО од 13.09.2019

1.2.8 7/2019 8/2019поступак јавне набавке мале вредности 9/2019Услуге пројектовања успоривача саобраћаја 500000

Измена број: 404-35/15-03; усвојена: 25.06.19; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ од 04.03.19; поступак: ДОДАТ
Образложење: Одлуком о ребалансу буџета

1.2.9 10/2019 11/2019поступак јавне набавке мале вредности 11/2019Услуге маркетинга 833333

Измена број: 2; усвојена: 23.09.19; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ од 04.03.19; поступак: ДОДАТ
Образложење: На основу Одлуке о ребалансу буџета од 13.09.2019.

радови 100.593.168

1.3.1 7/2019 8/2019отворени поступак 11/2019РАДОВИ НА ОДРЖАВАЊУ СЕКУНДАРНЕ 
ВОДОВОДНЕ МРЕЖЕ

12500000

Измена број: 404-35/15-03; усвојена: 25.06.19; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ од 04.03.19; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Повећава се планирана вредност ЈН на износ 12.500.000

1.3.2 4/2019 5/2019отворени поступак 9/2019РАДОВИ НА САНАЦИЈИ ЗГРАДЕ ОШ ВОЈВОДА 
ПРИЈЕЗДА

54569086

1.3.3 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 6/2019РАДОВИ НА ИЗГРАДЊИ ПЕШАЧКИХ СТАЗА 683333

1.3.4 10/2019 10/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019РАДОВИ НА ОДРЖАВАЊУ ПАРКОВА И ТРГОВА 833333

Измена број: 2; усвојена: 23.09.19; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ од 04.03.19; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: На основу Одлуке о ребалансу буџета од 13.09.2019.

Страна 2 од 5Датум штампе: 19.11.19 Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.5 6/2019 7/2019отворени поступак 8/2019РАДОВИ НА ПРЕСВЛАЧЕЊУ УЛИЦА 8333333

1.3.6 6/2019 7/2019отворени поступак 9/2019РАДОВИ НА АСФАЛТИРАЊУ УЛИЦА 12500000

1.3.7 11/2019 11/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019РАДОВИ НА ТЕКУЋЕМ ОДРЖАВАЊУ ЗГРАДА 833333

Измена број: 2; усвојена: 23.09.19; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ од 04.03.19; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: На основу Одлуке о ребалансу буџета од 13.09.2019.

1.3.8 8/2019 9/2019поступак јавне набавке мале вредности 10/2019РАДОВИ НА ПОСТАВЉАЊУ ИЗОЛАЦИЈЕ НА 
ЗГРАДИ ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ

2865710

1.3.9 10/2019 10/2019поступак јавне набавке мале вредности 11/2019РАДОВИ НА ПОСТАВЉАЊУ ИНСТАЛАЦИЈЕ ЗА 
ДОЈАВУ ПОЖАРА

1000000

1.3.10 10/2019 11/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019РАДОВИ НА ЗАМЕНИ ЕЛЕКТРО-ЕНЕРГЕТСКИХ 
ИНСТАЛАЦИЈА

2750000

1.3.11 10/2019 10/2019поступак јавне набавке мале вредности 11/2019УГРАДЊА СТОЛАРИЈЕ ЗА ЗГРАДУ ОПШТИНСКЕ 
УПРАВЕ

3725040

Измена број: 3; усвојена: 25.09.19; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ од 04.03.19; поступак: ДОДАТ
Образложење: 1.Јавна набавка мале вредности ,ДОБАРА - под рб. 1.1.8. – СТОЛАРИЈА ЗА ЗГРАДУ ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ планиране вредности 3.725.040,00 конто 511,позиција 109 – 
брише се

2.Јавна набавка мале вредности,РАДОВИ , ЗАМЕНА СТОЛАРИЈЕ ЗА ЗГРАДУ ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ,планиране вредности,планиране вредности 3.725.000,00 конто 511,позиција 109 
додаје се као нови поступак

Образложење

          Измена Плана јавних набавки је извршена на основу члана 51.став 4 у смислу измене  предмета  јавне набавке –уместо  набавке добара врши се набавка радова
у истом износу,истом конту и позицији.

Страна 3 од 5Датум штампе: 19.11.19 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум:
М.П.

Овлашћено лице:

ЗЛАТАН КРКИЋ

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 404-35/15-03; усвојена: 25.06.19; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ од 04.03.19
          На основу члана 51.Закона о јавним набавкама („Сл.гласник 124/12,14/15,68/15“)и
Правилника о форми плана јавних набавки,(„Сл.гласник РС“83/15 )и Одлуке о  ребалансу буџета општине Ћићевац за 2019. годину донетој на 39. седници СО Ћићевац од 31.05.2019.број 06-38    /19-
02. начелник Општинске управе општине Ћићевац,донела је Одлуку о измени Плана ЈН бр.1

Измена број: 2; усвојена: 23.09.19; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ од 04.03.19
          На основу члана 51.Закона о јавним набавкама („Сл.гласник 124/12,14/15,68/15“)и
Правилника о форми плана јавних набавки,(„Сл.гласник РС“83/15 )и Одлуке о  ребалансу буџета општине Ћићевац за 2019. годину донетој на 41. седници СО Ћићевац од 13.09.2019.број 06-69    /19-
02. начелник Општинске управе општине Ћићевац,доноси

ОДЛУКУ О ДРУГОЈ  ИЗМЕНИ ПЛАНА 
ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2019.

1.Јавна набавка мале вредности ,услуге - под рб. 1.2.7. – Услуге геронто домаћице процењене вредности  1.666.666,00 – брише се

2.Јавна набавка мале вредности,радови , Радови на одржавању паркова и тргова  под рб.1.3.4. – мења се планирана вредност јавне набавке уместо 2.500.000,00 – мења се планирана вредност  и 
износи -  833.333,00

3.Јавна набавка  мале вредности,радови,Радови на текућем одржавању зграда рб.1.3.7 планирене вредности  1.666.666,00 – мења се планирана вредност  и износи – 833.333,00 динара.

4. Јавна набавка  мале вредности ,услуге – Услуге маркетинга
планиране вредности  833.333,00,конто 423 и позиција 45 – додаје се у Плану јавних набавки као нови поступак.

Измена број: 3; усвојена: 25.09.19; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ од 04.03.19
1.Јавна набавка мале вредности ,ДОБАРА - под рб. 1.1.8. – СТОЛАРИЈА ЗА ЗГРАДУ ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ планиране вредности 3.725.040,00 конто 511,позиција 109 – брише се

2.Јавна набавка мале вредности,РАДОВИ , ЗАМЕНА СТОЛАРИЈЕ ЗА ЗГРАДУ ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ,планиране вредности,планиране вредности 3.725.000,00 конто 511,позиција 109 додаје се као 
нови поступак

Образложење

          Измена Плана јавних набавки је извршена на основу члана 51.став 4 у смислу измене  предмета  јавне набавке –уместо  набавке добара врши се набавка радова
у истом износу,истом конту и позицији.

Измена број: 404-68/19-03; усвојена: 19.11.19; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ од 04.03.19
          Одлуком о ребалансу буџета  општине Ћићевац  донетој на 43.седници СО Ћићевац
број 404-45/19-04 од 15.11.2019.у Плану јавних набавки додаје се као нова ЈНМВ планиране вредности 2.275.309,00 без ПДВ-а  – Рачунарска опрема и сервери.

Страна 4 од 5Датум штампе: 19.11.19 Апликација Управе за јавне набавке 



ЗЛАТАН КРКИЋ

Страна 5 од 5Датум штампе: 19.11.19 Апликација Управе за јавне набавке 


